

Dobrý den,  
na základě informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o informaci, kteří radní používají služební vozidla Úřadu městského obvodu Ostravy-Jih, případně jim radnice hradí provoz jejich aut a HLAVNĚ vysvětlení, jak je možné, že kandidáta na senátora Jiřího Paroubka vozi po jeho kampaních auto s označením Úřadu městského obvodu Ostravy-Jih i řidičem placeným z našich daní!!!  
Odpověď mi zašlete na email: [redacted]

Děkuji. S pozdravem

[redacted]

DP  
JIH/077905/18/OPR  
14.9.  
19.9.  
15.

Dobrý den, zasílám požadované údaje:



20.9.2018  
JIH/079255/18/OPR  
1 1 84  
15



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/077905/18/OPR/Hoj  
Sp. zn. S-JIH/077905/18/OPR/5 INF 69/2018  
Vyřizuje Mgr. Martin Hojecký  
Telefon: + 420 599 430 285  
Fax: + 420 599 430 416  
E-mail: martin.hojecky@ovajih.cz



Datum: 2018-10-05

## Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

Vážená paní,

dne 20. 9. 2018 jsme od Vás obdrželi pod výše uvedeným čj. žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Inf. zákon“) týkající se používání služebních aut na ÚMOb Ostrava-Jih.

V žádosti jste požadovala poskytnout odpověď na níže uvedené dotazy, na které Vám současně odpovídáme:

### **1) Kterí radní popř. zastupitelé mohou používat služební auto ke svým soukromým účelům ?**

Jedná se o radního pana Ing. Adama Rykalu a místostarostu pana Bc. Františka Dehnera. Děje se tak na základě dohody o řízení služebního motorového vozidla při výkonu plnění pracovních povinností, jejíž součástí je ujednání, že svěřené vozidlo smí být použito pro soukromé účely s předchozím souhlasem starosty.

### **2) Zda ÚMOb Ostrava-Jih nějakým způsobem hradí radním (popř. zastupitelům) provoz jejich aut.**

Městský obvod Ostrava-Jih nehradí žádným způsobem zastupitelům městského obvodu provoz jejich aut.

### **3) Jak je možné, že kandidáta na senátora Jiřího Paroubka vozí po jeho kampaních auto s označením Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih i s řidičem placeným z našich daní ?**

Není nám dosud znám žádný případ uvedeného jednání. Pakliže se tak děje, může se jednat o soukromé aktivity shora jmenovaných.

Děkujeme Vám za Vámi projevovaný zájem o věci veřejné a o výsledky naší práce.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký  
právník  
(dokument je elektronicky podepsán)